(Ì9 
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S018 Rieti, 19 juillel 1234. 

Archipresbylero et capitulo ecclesiao Sancti .Michaelis ar-
chanireli .Anagninae notimi facil se omnibus vere paeniteiiti-
bus et confessis qui ad eanulem ecclesiam, — quam ad hono
rem Doi et boati Micliaolis archanjreli, assistenlibiis ipso, 
cardinalibus. p.'iirìarclia Hierosolymilano, archiepiscopo Mos-
sanonsi ci quampluribus episeopis et aliis ecclesiarura praela
tis, siillomnitor doilicaverat, concessa diiornm annorum indul
gentia universis qui in die tledic:ilionis ot usque ad oclavas 
beati Martini proximo futiiras oaindeiii visilarenl, — in anni
versario doilicalionU ipsius vel duobus diebus proximo se
quentibus causa •levolionis accesserint, centum viginli dies, 
et qui in fusto ejusdein archangeli, quadraginla de injuncta 
sibi paeiiiloiilin relaxare. — (RKG. 17, f. 195 io ; ann. Vi l i , 
e. 164; — MORKAU 1189, f. 118.) 

Il .. archipresbilero et capilulo ecclesie .Sancii .Michaelis 
archangeli Anagnine. Si dedicalionis templi —. Dat. 
Reale. XIIII kalendas augusti, anno octavo. » 

SOI9 Rieti, 20 juillet 12.34. 

Episcojio P.'dontiiio mandai quatenus ad ecclesias el bona 
mafiistri Jobnniiis, Ipsius papae eapellani, decani Ulixbonen
sis. ab ooriiin invasoribus ot detentoribns i'ccu))eraniln, pro-
curatoi'os reliniosos consiilual, exceptis dumt.-ixal personis de 
ordinibns fi';ilriiiii Praedicalorum ot Minorum. — (Ri-o. 17. 
f. P.ir. i-o; ano. Vili. e. 165: — PoTrin..iT 94',15.- — cf. .supra, 
n. 1525, lf;."il, lOfiOel 1670.) 

•I .. episcopo Palentino. Negolio diledi filii —. Dat. 
Reale. Xlfl kab-ndas au.gusli, anno octavo. » 

S0«0 Rieti'. 21 juillet 1231. 

Episcopo .Aixalliensi, ol R. do Mosua, archidiacono, el G. 
do Roof-a Fida, cano;iico Majridoncnsiluis, inandal quatenus, 
— iiiaiiontibus sonloiitiis absolutionis pio ch'italo .Massiliensi, 
quae excommunicationi el inlerdicto olim fuerat snbjocta, ab 
episcopo Massiliensi promuliiatis, — sontoiitias alias excom-
iniiiiic.-itionis voi inlerdicli, si qu:ie in praefalam civilalem latae 
fuoriiil, iiuao ab eoiieni (.'piscopo nequiverint relaxari. ipsi re
laxent. - (RKO. 17, f. 195 r" ; ann. Vi l i , e. 106; — MOREAU 
1189. f. 119.) 

« .. episcopo Agalhensi, lì. de Mesua. archidiacono, el 
G. de Bocca Fiera], canonico Mngalonenslbus. Venerabilis 
fraler nosler .. Massiliensis episcopus in noslra pre-
st'iilia l'onslitutiis exposuit quod, cum olim civilatera 
Massiliensem multis de causis auctoritale propria di
versis excoiiniiunicationuin el iuterdicti sententiis .sub-
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jecisset. quas tara venerabilis frater nosler.. Tornacen
sis episcopus, tunc in parlibus illis Aposlolice Sedis 
le,gatus, qui eandera civitatem interdido supposuit, et 
concilium celebratuni ab ipso, quam bone memorie .. 
Arelalerisis archiepiscopus el provinciale concilium 
mandarunl inviolabiliter observari : idera episcopus, 
prò certo per viros lido dignos intelligens quod ad civi
lalem ipsam herelici de circumadjacentibus parlibus 
confluenles, ibidera, occasione inlerdicti hujusniodi, 
lutius lalitabanl, uec non prudenler attendens quod 
inde non po.ssent aliler exlirpari, nisi prius a senten
tiis ipsis prefata essel civitas absolula, ipsara duxit, 
tunc .Vrelalensi sede vacante, tara sua quara prefali 
legali aucloritate, qui in Massiliensi diocesi vices suas 
sibi couiniiserat, ab universis interdictoruin et excora-
niunicalionuin sententiis, quibus a se el eodein legato 
alligata fuerat, absolvendam, ut sic ex ea posset here-